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 !سعودآل هایگان زن در زندانبازداشت شدهاز استفاده جنسی ءشکنجه و سو  سعود:یک لکه جدید بر جبین حکام آل

 (ترجمه)

وکیل انگلیسی  که از سوی "بارونس هیلنا کنیندی گزارشی را منتشر نمود م، روزنامه "بریتش دیلی میل2020 نومبر 17به تاریخ 

* صادر شده آور زنان سعودیی شرمشت و شکنجهدر عربستان سعودی: بازدا G20ای بر رهبران جهان و نشست لکه* تحت عنوان:

قرار داشتند،  بود. خانم هیلنا در آن مطلب در مورد نقض و تخلفاتی نوشت که فعالان حقوق بشر در عربستان سعودی در معرض آن

های پورنوگرافی)فیلم چو مجبور کردن زنان به تماشایهم م با رویکردهای2018ال های بازداشت" در ستخلفات از زمان "کمپاین این

ها و سایر ، برق دادن آنها از سقف، ضرب و شتمردن آنمبتذل(، انجام اعمال جنسی، تهدید به تجاوز و تجاوز نمودن، آویزان ک

 ها ادامه دارد.های وحشیانه، تاکنون در زندانروش

****** 

های دوران حاکمیت افزاید، زیرا سالکار آل سعود میگزارش ذکر شد، یک لکه جدیدی را بر پیشانی رژیم جنایتآنچه در این 

سعود مملو از روحانیون)قاری، مولوی های آلچنین زندانهم. باشدو ستم و آزار مخالفان می سلمان و پسرش مملو از تخلفات، ظلم

ها اوضاع در زنداناست که از حکومت سلمان و پسرش انتقاد کردند.  و زندانیان عقیدتیو عالم دین( مرد و زن، فعالان حقوق بشر 

شوند، گویا دوباره تولد ها رها میکه ازین زندانپدید اند و کسانیناست که افراد داخل آن ها جایینخیلی وخیم است و این زندا

أحمد خاشقجی و اعدام  جمال که برای روزنامه نگارعنوان مثال اتفاقیرسیده است، بهگری رژیم به اره مخالفان او شده اند. جنایت

های صادر ها و شهادتافتید و یا همانطوری که برای الحويطی اتفاق افتاد. گزارش ،شدشان میهای فاسدکه مانع پروژههرکسی

یفری و این صفحات سیاه در جریان گان زن و مرد، این سوابق کهای مستبدانه بازداشت شدهشده در مورد شکنجه و محاکمه

 سلطنت محمد بن سلمان و پدرش را مستند نموده است و آنچه ازین مستند پنهان است بسیار عظیم است.

اش را در اذهان به عنوان شان را زیبا جلوه دهند و رژیماش چهره رژیم زشت2030محمد بن سلمان تلاش کرد تا از طریق چشم انداز 

ای از تصمیمات و قوانین در این زمینه صادر شد که به عنوان گشودگی، این مجموعه به تصویر بکشد. بنابر حامیان حقوق زنان

ها نبود و نیست و تمامی که در واقع چیزی جز فساد و غرب زدگی آن ینه حقوق زنان به تصویر کشیده شدپیشرفت و موفقیت در زم

از سوی دیگر، اداره امر بالمعروف و نهی باشد. میشان آنان و  موسسات ان غربیاین تصمیمات و قوانین در پاسخ به دستورات ارباب

های بخششی غرب" از این نهاد)حکومت این، فساد و منکرات)شر( با "چک سرگرمی)هيئة الترفيه( تبدیل شد. بنابر منكر به ادارهاز 

مسابقات ورزشی های مختلط برگزار شد، زنان برای حضور در سینماها افتتاح شد، کنسرت ء  د( مهر تایید و تصدیق گرفت! بناسعو آل

ها را پیدا کردند، نظام سرپرستی لغو شد و زنان بالای بیست و یک سال بدون نیاز به رضایت از سرپرستان دیوماجازه ورود به است

 خود یعنی پدر، شوهر و سایر اقوام مرد، اجازه سفر به خارج از کشور را پیدا کردند. 

از طریق  ط رژیم آل سعود خواه در داخلمدت نقض حقوق بشر توسهای حقوق بشر با توجه به سابقه طولانین و سازمانفعالا 

ها از کشورهای شدند و آن G20اش علیه یمن، خواستار تحریم این نشست دستگیری و شکنجه مخالفان و خواه در خارج در جنگ



سازی زنان در خصوص توانمندوارد کنند، زیرا بهسعود فشار آل خواهند که برای آزادی زندانیان، به ویژه فعالان زن، بر رژیمخود می

کنیم که آیا این فعالان فراموش کرده اند یا در خواب اند که جا ما تعجب میدرج شده است. در این G20دستور کار اجلاس 

بینید که( یها هستند؟! آیا )نمآل سعود همدست هستند و در جنایات و نقض حقوق بشر شریک آن شان با پادشاهیکشورهای

هایی که پادشاه سعودی پردازند در مورد این جنایات ساکت نیست؟! آیا اسلحهکه سلمان و پسرش برای آن میامریکا در قبال پولی

را با نابودی، فقر، گرسنگی و بیماری به جهنم تبدیل کرد از کشورهای گی مردم در جنگ وحشیانه خود در یمن استفاد کرد که زنده

 به ویژه امریکا و انگلیس خریداری نشده است؟! ،G20این گروه 

ا یک مرد عدالت را شان را بدهند و یا به یک زن یرود که به مستضعفین حقفلهذا، هیچ انتظاری از این کشورهای استعمارگر نمی

دست بیاورند و یا حفظ و نجات شان را بهها تا منافعمنظور فشار وارد کردن به دولتله حقوق بشر را تنها بهکند. آنان مسئتأمین 

گی توانند یک زندهكنند. آنان نمیشان و جهان باقی مانده است، مطرح میها در مقابل مردمچهرهای فاسد و آنچه از این چهره

خبیر و  حکیم الله   یگانه نظامی از سویشان ایجاد کنند. فلهذا،  نظام ساخته دست شریت تحت اینای( را برای بهتکریمه)شایس

 هگی کریمداخل آن یک زنده تواند درست که بشریت میکه در دولت خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت تطبیق شده، همانا نظامی

 شود.  داشته باشند که تحت آن حقوق و حقیقت اتباع حفظ می

 [14 ملک:] ﴾لَمُ مَن  خَلقََ وَهُوَ اللَّطِيفُ ال خَبِيُ ألَََ يعَ  ﴿

که او دقیق و باریک بین بس آگاهی داند و حال ایند )حال و وضع ایشان را( نمیآفرینکه )مردمان را( میمگر کسیترجمه: 

 است؟!
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